平成 27年８月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長            高野 茂久

 （コード：3461  東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長           上村 卓也

 （TEL．03-5501-0358）

販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は、平成 27年８月 31日開催の当社取締役会において、以下の販売用不動産を売却することについて決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．販売用不動産の売却について

（1）売却物件の概要

所 在 地 埼玉県越谷市

土地 敷地面積 201.21㎡

建物 延床面積 208.68㎡

内 容 建物型セルフストレージ

（2）売却先の概要

当該販売用不動産は、ターンキーソリューションサービスの一環として、セルフストレージ施設を当

社が開発し、セルフストレージ事業者に供給するものです。

上記物件の売却先および売却価格につきましては、当該不動産売買契約における売却先との守秘義務

契約により公表を控えさせていただきますが、売却価格が当社の最近事業年度（平成 26 年９月期）売上

高の 10％以上となります。

なお、当社と売却先については記載すべき資本関係、人的関係、取引関係はなく、属性について問題

ありません。

２．今後の見通しについて

本件売却による当社の業績に与える影響につきましては、平成 27 年８月 11 日付「平成 27 年９月期

第３四半期決算短信[日本基準]（非連結）」にて公表いたしております業績予想に織り込み済みであるた

め、変更はございません。

以  上